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Zyra e Kryetarit dhe ekipi i Komunés ka kénaqgesiné té ju pret né dégjim

i i : buxhetor pér té diskutuar planifikimin e buxhetit pér 2024. Né kéto déegjime

Pér banorét e fshatit buxhetore ftohen qytetarét, pérfagésuesit e lagjeve/bashkésive lokale,
VRANIQ pérfagésuesit e OJQ-ve, pérfagésuesit e komuniteteve, té rinjté/rejat,

pensionistet/et, studentét/et, komuniteti i biznesit, pérfagésuesit e

ndermarrjeve publike, anétaré/e té Kuvendit Komunal, deputet/e, punonjésit e

komunés, pérfagésuesit e partive politike dhe perfagésuesit e mediave.

Dégjim Publik pér
pérgatitjen e buxhetit pér

vitin 2024 Informacionet pér garkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2024, mund t'i gjeni
né: https://kk.rks-gov.net/suhareke/degjime-publike/

Kerkesat, komentet dhe sugjerimet, mund t'i dérgoni né:
30 MAJ 2023 labinot.halitiaha@rks-gov.net , enver.shabani@rks-gov.net ,

SHFMU "DESHMORET bali.muharremaj@rks-gov.net
E KOMBIT"
ora 18:00

Miré se vini!




